
Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Cas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VON Vedlejší a ostatní náklady

027

VON

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Položky upraveny na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-70 514,200,00-70 514,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, j

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento E

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat j

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
podpisdatumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS27

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VON

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

1 282 136,99

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3 +4 6=5-1

0,00stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

8 zadat7 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -70 514,20 0,00 0,00 0,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

-70 514,20 1 211 622,79stavební/montážní práce -70 514,20 -5,50

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

1
Stavební dozor:

Objednatel:



\spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Číslo

SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčnyPoř.

číslo

VON Vedlejší a ostatní náklady1 ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514,20

Nová cena stavby bez DPH 34 720 625.88

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

IČO:Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-maíl:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Vedlejší a ostatní náklady1.

Dodatek 3 - Úprava na skutečnost1.02.

1.02.01. Vedlejší a ostatní náklady

1.02.01.1.

1.02.01.1.1.

Dočasné dopravní opatření (Vícepráce: 1)1.02.01.1.1.2. 0102 kpl 0,200 176.167,00 35.233,40

Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po

dobu výstavby. (Vícepráce: 1 )
1.02.01.1.1.3. 0104 kpl -1,000 23.489,00 -23.489,00

1.02.01.1.1.6. 0302 Geodetické vytýčení a činnost geodeta během výstavby (Vícepráce: 1 ) kpl 0,100 375.347,99 37.534,80

1.02.01.1.1.8. 0305 Geometrický plán (Vícepráce: 1 ) kpl -1,000 76.339,00 -76.339,00

1.02.01.1.1.15. 002-004.1 Náklady spojené s užíváním veřejných prostranství (Vícepráce: 1 ) kpl -0,300 46.978,00 -14.093,40

Publicita projektu dle požadavku investora, resp. dle podmínek dotačního titulu - je-li
vyžadováno (Vícepráce: 1)

1.02.01.1.1.18. 002-005 kpl -1,000 29.361,00 -29.361,00

Celkem1.02.01.1.1. -70.514,20 CZK

I|í .02.01.1. Celkem -70.514,20 CZK]
-70.514,20 CZK]11.02.01. ! Celkem | Vedlejší a ostatní náklady

-70.514,20 CZK]|l .02. Dodatek 3 - Úprava na skutečnostCelkem

-70.514,20 CŽÍ<|Vedlejší a ostatní nákladyK Celkem

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.S.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

-70.514,20 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% -14.807,98 CZK

-85.322,18 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpis a razítkoMísto Datum

2/2SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet na šířku



Aspe
Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice -náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a, Příprava staveniště

028

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

~| ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost..

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-175 680,430,00-175 680,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

pdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

pdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby
______

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



vj Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS28

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

618 348,33

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-14 zadat 5= 1+3 +43 zadat2

290 146,98908 495,31-5 823,20 295 970,18stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1009 zadat 10=4+98 zadat7

47,86295 970,18-175 680,43 0,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

15=14-1 16=15/1*10014=1+13+1013=3+812

18,51732 814,88 114 466,55-181 503,63stavebni/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas:Jméno: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

/

Projektant (autorský dozor):

ho Gy\j\ Á —v,

Stavební dozor:

Objednatel:



£§Hspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

Vedlejší a ostatní náklady1 VON ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514.20

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS28 ANO -175 680,43 0,00 -175 680.43

Nová cena stavby bez DPH 34 544 945.45

Za objednatele: Za zhoto



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. =+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Příprava staveniště2.19.

2.19.01. Zemní práce

2.19.01.1.

2.19.01.1.1.

2.19.01.1.1.2. 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva
(Vícepráce: 1)

m2 -3,000 36,00 -108,00

2.19.01.1.1.4. 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm (Vícepráce: 1 ) m2 -6,000 28,00 -168,00

113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm (Vícepráce: 1)2.19.01.1.1.6. m2 -206,000 39,00 -8.034,00

2.19.01.1.1. Celkem -8.310,00 CZK

T|2. 19.01.1. ICelkem -8.310,00 CZK]
-8.310,00 CZK]Zemní práce|2.19.01. Celkem

2.19.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

2.19.03.1.

2.19.03.1.1.

2.19.03.1.1.1. 90001 Doprava demontovaných značek do 5km na uložení pro další použití (Vícepráce: 1) kpl 0,000 1 .762,00 0,00

Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1 )2.19.03.1.1.2. 90002 -125,000 587,00 -73.375,00m

90003 DMTZ schodu vč.podkladního betonového lože (Vícepráce: 1 )2.19.03.1.1.3. kus 0,000 1.174,00 0,00

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 5



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Odstranění betonové nádoby na květiny (Vícepráce: 1 )2.19.03.1.1.4. 90011 kus 0,000 822,00 0,00

2.19.03.1.1.5. 90012 Odstranění dřevěné nádoby na květiny (Vícepráce: 1) kus 0,000 329,00 0,00

DMTZ stávajících měněných prvků mobiliáře, vybavení technické infrastruktury
(Vícepráce: 1)

2.19.03.1.1.6. 90091 kpl 0,000 4.698,00 0,00

DMTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1 )

2.19.03.1.1.7. 90092 kpl 0,000 2.349,00 0,00

Vybourání betonových lemů u lamp (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.8. 90093 kpl 0,000 41.106,00 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.9. 919735113 0,000 46,00 0,00m

2.19.03.1.1.10. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1 ,9 m zatížení
do 1 50 kg/m2 (Vícepráce: 1 )

m2 -150,000 35,00 -5.250,00

Bourání základů z betonu prostého (Vícepráce: 1 )2.19.03.1.1.11. 961044111 m3 0,000 1 .700,00 0,00

2.19.03.1.1.12. 965024131 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl pres 1 m2 (Vícepráce: m2 22,000 55,00 1.210,00
1)

965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100
mm pl do 4 m2 (Vícepráce: 1 )

2.19.03.1.1.13. m3 0,000 1 .499,00 0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 1 00
mm pl pře 4 m2 (Vícepráce: 1)

9650422412.19.03.1.1.14. m3 0,000 1.241,00 0,00

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes
100 mm (Vícepráce:!)

2.19.03.1.1.15. 965049112 m3 -5,000 666,00 -3.330,00

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.16. 965083122 m3 -0,060 339,00 -20,34

Odstranění lavičky stabilní zabetonované (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.17. 966001211 kus -1,000 340,00 -340,00

2.19.03.1.1.18. 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou (Vícepráce: 1) kus -3,000 213,00 -639,00

2.19.03.1.1.19. 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 41,00 -41 ,00

2.19.03.1.1.20. 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami
(Vícepráce: 1)

kus 0,000 230,00 0,00

Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg (Vícepráce: 1 )2.19.03.1.1.21. 899201211 kus 0,000 109,00 0,00

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.22. 966006211 kus 0,000 29,00 0,00

2.19.03.1.1.23. 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodnovacího žlabu š do 200 mm

(Vícepráce: 1)
0,000 51,00 0,00m

Vybourání kovových madel a zábradlí (Vícepráce: 1)2.19.03.1.1.24. 976071111 0,000 91,00 0,00m

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/5



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 1 00 %
(Vícepráce: 1)

2.19.03.1.1.25. 978013191 m2 -240,000 43,00 -10.320,00

2.19.03.1.1.26. 978015391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 1 00% (Vícepráce: 1 )

m2 -40,000 36,00 -1.440,00

2.19.03.1.1.27. 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % (Vícepráce: 1) m2 -105,000 63,00 -6.615,00

2.19.03.1.1.28. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 (Vícepráce: m2 -105,000 64,00 -6.720,00

1)

2.19.03.1.1. Celkem -106.880,34 CZK

|2. 19.03.1. Celkem -106.880,34 CZK|
Ostatní konstrukce a práce, bourání12 9.03. I Celkem -106.880,34 CŽK|

2,19.04. Přesun sutě

2.19.04.1.

2.19.04.1.1.

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)
(Vícepráce: 1)

2.19.04.1.1.1. 997013814 t -1,100 2.044,00 -2.248,40

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)2.19.04.1.1.2. 997221551 -183,942 28,00t -5.150,38

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)2.19.04.1.1.3. 997221551 -101,740t 28,00 -2.848,72

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)2.19.04.1.1.4. -3.494,898t 7,00 -24.464,29

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)2.19.04.1.1.5. -406,960t 7,00 -2.848,72

2.19.04.1.1.6. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1) -285,562 18,00t -5.140,12

2.19.04.1.1.7. 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) t -32,990 176,00 -5.806,24

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce:2.19.04.1.1.8. 997221845 t -117,832 88,00 -10.369,22

1)

2.19.04.1.1. Celkem -58.876,09 CZK

|2.19.04.1. -58.876,09 CZK|Celkem

|2.19.04. Přesun sutě -58.876,09 CZK|Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům2.19.05.

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/5



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.19.05.1.

2.19.05.1.1.

2.19.05.1.1.1. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné (Vícepráce: 1) m2 -54,000 6,00 -324,00

2.19.05.1.1. Celkem -324,00 CZK

[2T9.05.1. I ICelkem -324,00 CZK|
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům[2.19.05. ICelkem -324,00 CZK|

2.19.06. Izolace tepelné

2.19.06.1.

2.19.06.1.1.

Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů tl do 1 00
mm (Vícepráce: 1)

2.19.06.1.1.1. 713141811 m2 -60,000 12,00 -720,00

2.19.06.1.1. Celkem -720,00 CZK

|2.19. 06.1 . I Celkem -720,00 CZK]
Izolace tepelné[2.19.06. Celkem -720,00 CZK|

2.19.09. Konstrukce zámečnické

2.19.09.1.

2.19.09.1.1.

-30,000 I 19,00 IDemontáž roštu podhledu (Vícepráce: 1)2.19.09.1.1.2. 767582800 m2 -570,00

2.19.09.1.1. Celkem -570,00 CZK

I|2.19.09.1. -570,00 CZK|
-570,00 CZK|

-175.680,43 CZK|

Celkem

í Konstrukce zámečnické[2.19.09. Celkem

Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Příprava staveniště I[2Í19. I Celkem

-175.680,43 CZK|nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu) T[2 Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4/5



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet -175.680,43 CZK

Částka DPH 21% -36.892,89 CZK

Celkem včetně DPH 21% -212.573,32 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 5/5



Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a, Příprava staveniště

029

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Q ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Demontáž stávající dlažby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

21 565,7721 565,770,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpijméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



0?Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS29

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

618 348,33

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5=l+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -181 503,63 295 970,18 732 814,88 114 466,55

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=00/11*100

stavební/montážní práce 0,00 21 565,77 317 535,95 51,35

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -181 503,63 754 380,65 136 032,32 22,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

\
Stavební dozor:

6>Objednatel:



vgýAspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo

číslo SO/PS

Čislo ZBV a zkrácený popis změny

Vedlejší a ostatní náklady1 VON ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514.20

2 část 1.1. SO 00 1 a Příprava staveniště ZS28 ANO -175 680,43 0.00 -175 680,43

3 část 1 . 1 . SO 00 1 a Příprava staveniště ZS29 ANO 0.00 21 565.77 21 565,77

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ| |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

2.20. Dodatek 3 - Demontáž stávající dlažby skutečnost

SO 001a Příprava staveniště2.20.01.

Přípočty2.20.01.1.

2.20.01.1.1. Přesun sutě

m22.20.01.1.1.9. 460030036 NPU - Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry
zalité (Vícepráce: 1)

130,330 32,11 4.184,90

2.20.01.1.1.10. 998229112 NPU - Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do
50 m (Vícepráce: 1)

t 12,770 277,84 3.548,02

NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

t !2.20.01.1.1.11. 997221612 12,770 412,16 5.263,28

kusí2.20.01.1.1.12. R00 NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 1 20 použitá (Vícepráce: 1 ) 13,000 156,25 2.031,25

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1 )2.20.01.1.1.13. 997221551 t 12,770 28,00 357,56

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)2.20.01.1.1.14. 997221559 51,080 7,00t I 357,56

Celkem2.20.01.1.1. Přesun sutě 15.742,57 CZK

15.742,57 CZK]|2.20.01.1. | Celkem | Přípočty

Odpočty2.20.01.2.

Zemní práce2.20.01.2.1.

113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vícepráce: 1)

m2 80,0002.20.01.2.1.1. 38,00 3.040,00

SPYVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)2.20.01.2.1.2. 997221551 7,840 28,00t 219,52

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)2.20.01.2.1.4. 997221559 148,960 7,00t 1.042,72

2.20.01.2.1.6. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1) 7,840t 18,00 141,12

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1)2.20.01.2.1.7. 997221815 7,840 176,00t 1.379,84

5.823,20 CZK|

5.823,20 CZk|

Celkem Zemní práce2.20.01.2.1.

|2.20.01.2. OdpočtyCelkem

21.565,77 CZ7|lí Celkem | SO 001a Příprava staveniště|2.20-01 .

|2.20. Celkem | Dodatek 3 - Demontáž stávající dlažby skutečnost T 21 .565,77 CZK]

21.565,77 CZK|T nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)|2 Celkem

Celkem rozpočet 21.565,77 CZK

Částka DPH 21% 4.528,81 CZK

Celkem včetně DPH 21% 26.094,58 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a, Příprava staveniště

030

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:
Projektant

Supervize

3

4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Úprava stávajících kamenných obrubníků.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Viceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací

0,00 -116 395,23-116 395,23

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpisProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

datum podpisjméno

datum podpisSupervize

datum podpisJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, j

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento E

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním z

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datum podpisjmén

datumjménZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



v Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Datum: Cas:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS30

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budě jovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, uk

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

618 348,33

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -181 503,63 317 535,95 754 380,65 136 032,32

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -116 395,23 0,00 317 535,95 51,35

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -297 898,86 637 985,42 19 637,09 3,18

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

%o(4Stavební dozor:

4Objednatel: V



QKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíČíslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS

VON Vedlejší a ostatní náklady ZS271 ANO -70 514,20 0.00 -70 514,20

SO 001a Příprava staveniště2 část 1.1. ZS28 ANO -175 680,43 0.00 -175 680.43

3 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS29 ANO 0,00 21 565,77 21 565,77

SO 001a Příprava staveniště4 část 1.1. ZS30 ANO -116 395,23 0,00 -116 395,23

Nová cena stavby bez DPH 34 450 115,99

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo úctu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků skutečnost2.24.

2.24.01. SO 001a Příprava staveniště

2.24.01.1. Odpočty

2.24.01.1.1. Přesun sutě

2.24.01.1.1.15. NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vícepráce: 1)
ks -181,000 240,00 -43.440,00

NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

2.24.01.1.1.16. -139,000 408,00m -56.712,00

2.24.01.1.1.17. 997221612 NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

t -16,680 412,16 -6.874,83

NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1)2.24.01.1.1.18. kus -10,700 252,00 -2.696,40

NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1)2.24.01.1.1.19. -139,000 48,00 -6.672,00m

2.24.01.1.1. Celkem Přesun sutě -116.395,23 CZK

|2.24.01.1. OdpočtyCelkem -116.395,23 CZK|
-116.395,23 cŽl<|Celkem | SO 001a Příprava staveniště|2.24.01.
-11 6.395,23 CŽÍ<||2.24. Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků skutečnostCelkem

|2 nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu) T -116.395,23 CZK]Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet -116.395,23 CZK

Částka DPH 21% -24.443,00 CZK

Celkem včetně DPH 21% -140.838,23 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



4Ejt

•č?* Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 . máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101a, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

031

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

Q ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava nových kamenných obrubníků.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

256 978,80256 978,800,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpidatumjmProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



(á Aspe Sti'ana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS31

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, úl. Sokolská, uL

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

5 011 300,29

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3 +44 zadat3 zadat2

-169 264,98231 436,02 4 842 035,31-400 701,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

488 414,82 9,75256 978,800,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

87 713,82 1,755 099 014,11-400 701,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Soumasím

/

Projektant (autorský dozor):

I
1 PStavební dozor:

Objednatel: V



£iKspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

VON Vedlejší a ostatní nákladyI ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514.20

část 1.1. SO 001a Příprava staveniště2 ZS28 ANO -175 680,43 0,00 -175 680.43

část 1.1. SO 001a Příprava staveniště3 ZS29 ANO 0,00 21 565,77 21 565,77

4 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS30 ANO -116 395,23 0.00 -116 395,23

SO 101a Chodníky pro pěší. dopravní

značení

5 část 1.1. ZS31 ANO 0,00 256 978,80 256 978,80

Nová cena stavby bez DPH 34 707 094,79

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | «Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 3 - Úprava nových obrubníků skutečnost2.25.

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení2.25.01.

Přípočty2.25.01.1.

2.25.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

2.25.01.1.1.23.0 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1 ) 198,900 1 .292,00 256.978,80m

2.25.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 256.978,80 CZK

|2.25.01.1. 1 Celkem | Přípočty 256.978,80 CZK|

|2.25.01. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem 256.978,80 CZK|

EU Dodatek 3 - Úprava nových obrubníků skutečnost ICelkem 256.978,80 CZK|
256.978,80 CZk]nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)K II IICelkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

Celkem rozpočet 256.978,80 CZK

Částka DPH 21% 53.965,55 CZK

Celkem včetně DPH 21% 310.944,35 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Buděiovice náměstí Míru. ul. 1 . máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101a, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

032

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Řezaná drobná kostka.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

8 590,508 590,500,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Síslo paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



£g?Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Datum: Cas:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS32

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

5 011 300,29

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5= 1+3 +4 6=5-13 zadat 4 zadat2

87 713,82-400 701,00 488 414,82 5 099 014,11stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat 10=4+97

9,92497 005,320,00 8 590,50stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*10013=3+812

96 304,32-400 701,00 5 107 604,61 1,92stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ouhlasím

Projektant (autorský dozor):

I

\ou WStavební dozor:

v
Objednatel:



QKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ni. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

Vedlejší a ostatní náklady1 VON ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514.20

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS28 ANO -175 680,43 0.00 -175 680.43

část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS293 ANO 0.00 21 565.77 21 565,77

SO 001a Příprava staveniště4 část 1.1. ZS30 ANO -116 395,23 0.00 -116 395.23

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní

značeni

5 část 1.1. ZS31 ANO 0.00 256 978.80 256 978.80

6 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS32 ANO 0,00 8 590,50 8 590,50

Nová cena stavby bez DPH 34 715 685.29

Za objednatele: Za zh



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIC:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ I TPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka skutečnost2.26.

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení2.26.01.

2.26.01.1. Přípočty

2.26.01.1.1. Komunikace pozemní

NPN - Žulová kostka řezáno - štípaná 10/10/10 cm, Dodávka (Vícepráce: 1) 3,320 2.587,50 I2.26.01.1.1.1. m2 8.590,50

8.590,50 CZK]Celkem Komunikace pozemní2.26.01.1.1.

Přípočty12.26.01.1. Celkem 8.590,50 CZK|
8.590,50 CZK)|2.26.01. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značeníCelkem

8.590,50 CZK]
8.590,50 CZK]

Celkem | Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka skutečnost I|2.26.
nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu) T|2 Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 8.590,50 CZK

Částka DPH 21% 1.804,01 CZK

Celkem včetně DPH 21% 10.394,51 CZK

Místo Datum a

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2


